

Warszawa, dnia 3 lutego 2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie konkursu ofert, na usługi społeczne pod nazwą: *usługa ochrony obiektów i mienia Stacji Muzeum ul. Towarowa 3, 00-811 Warszawa*; Znak sprawy: **STM-ZP.271. U-1.1.1.2020.ZN**

Stacja Muzeum działając jako Zamawiający, na podstawie Regulaminu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówień publicznych na usługi społeczne w Stacji Muzeum o wartości od 30 000 euro do 750 000 euro, informuje o złożonych wnioskach o wyjaśnienie treści ogłoszenia. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców.

PYTANIE 1: Proszę o udzielenie odpowiedzi czy zabezpieczenie imprez dotyczy imprez masowych?

ODPOWIEDŹ 1: Zamawiający nie przewiduje organizowania imprez masowych.

PYTANIE 2: Czy Zamawiający dopuszcza aby przedmiot usługi był świadczony przez osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności?

ODPOWIEDŹ 2: Zamawiający, ze względu na charakter i zakres zamówienia, nie dopuszcza do realizacji zamówienia osób posiadających orzeczenie o pełnosprawności.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Nowe terminy:

- 1) Termin składania ofert: **5 lutego 2020 r. do godz. 10.00.**
- 2) Termin otwarcia ofert: **5 lutego 2020 r. o godz. 10.10.**

Z poważaniem,

DYREKTOR
STACJI MUZEUM

Joanna Kazimierska
Joanna Kazimierska